
SPRZEDAś    BILETÓW   PROWADZONA   PRZEZ   MOTORNICZYCH   W   TRAMWAJACH

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACYJNY TRAMWAJE SZCZECIŃSKIE SPÓŁKA Z O.O.

ROK 2008 razem ROK 2009 razem ROK 2010 razem ROK 2011 razem
m-c 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość 1,1 1,7 2,2 3,4 4.4 6,8 wartość 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość

Zaj. I 6000 3000 4000 1000 3000 500
II 6700 4000 10000 6000

P III 4000 2000 6000 1000 2500 500
O IV 7000 1000 3000 500 7000 4000
G V 7000 1000 4000 4000 1000 2000 500
O VI 4000 2000 500 7000 1000 4000 300
D VII 8500 500 4000 500
N VIII 5500 2000 6000 1000 3000 500
O IX 5000 1000 4000 -1164 -2153 -1201 -724

X 7000 1000 4000 500
XI 7000 1000 4000 500
XII 10000 4000 500

Ililość 77700 5500 40000 3000 42836 2847 23299 1576
wartość 85470 9350 88000 10200 193020 47120 4839,9 51258 5358 108576
M-C

Zaj. I 3000 200 2100 100 2100 200 1600 200 2300 300 1700 200 500 200 1400 200
II 1400 200 1100 100 2600 400 1900 100 1600 200 900 200 1500 500

G III 2200 300 1800 200 2600 1200 100 1400 300 1100 100 2700 300 2200 300
O IV 1900 200 1400 100 3300 400 2500 300 2800 200 1900 300 2200 300 1500 100
L V 1800 300 1400 200 2700 300 2000 300 2600 200 1300 200 1000 200 700 200
Ę VI 2400 400 1500 200 2600 300 1900 300 2100 400 2000 200 2500 200 1500 200
C VII 2300 200 1900 200 3000 300 1900 100 1000 200 1000 200 2300 500 1800 200
I VIII 1200 200 1000 100 1500 200 1300 200 2000 200 1500 100 3500 400 1800 300
N IX 2900 400 2100 200 2600 300 2200 300 2000 500 1700 200 1500 1200

X 2400 300 1300 200 2600 200 1700 100 2300 100 1500 100 2000 600 1000 300
XI 2300 200 1600 100 2400 400 1900 200 1500 300 1000 200 3400 600 2000 200
XII 2300 200 1400 100 2200 200 1600 200 4600 800 2700 500 1900 100 1600 100

ilość 26100 3100 18600 1800 30200 3200 21700 2400 26200 3700 18300 2500 25000 3400 17200 2100
wartość 28710 5270 40920 6120 81020 33220 5440 47740 8160 94560 28820 6290 40260 8500 83870 27500 5780 37840 7140 78260

razemilo ść 103800 8600 58600 4800 73036 6047 44999 3976
wartość 114180 14620 128920 16320 274040 80340 10280 98998 13518 203136



SPRZEDAś    BILETÓW   PROWADZONA   PRZEZ  SPPK SP. Z O. O. POLICE

ROK 2008 razem ROK 2009 razem
m-c 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość

I 500 500 200 200 100 500 400 500 200
II 300 700 500 200 200
III 500 500 300
IV 500 300 600 400 1000 500 100
V 500 600 200
VI 300 300 300 500 500 500 500 200
VII 500 500 500 200 500 300 100 100
VIII 500 500 500 300
IX 500 200 500 200
X 500 500 300 300 500 300
XI 300 200 500 300 100 100 300 500 300 300
XII 400 100 500 300 300 100

Ililość 3900 1800 3800 2300 300 400 4100 2300 4800 2600 500 200
wartość 4290 3060 8360 7820 1320 2720 27570 4510 3910 10560 8840 2200 1360 31380

ROK 2010 razem ROK 2011 razem
M-C 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość 1,1 1,7 2,2 3,4 4,4 6,8 wartość

I 200 400 100 400 200 800 300 100
II 600 200 300 200 500 200 300
III 500 500 500 400 500 300 800 600
IV 300 400 300 500 400 300 100 100
V 700 500 600 400 500 200 200 200 100 200
VI 500 200 300 200 900 300 1100 200 100 100
VII 300 200 300 200 700 400 400 400 100
VIII 400 300 700 400 700 300 500 200 100
IX 600 400 200 100 200 200 200 200
X 600 200 300 100 700 300 800 300
XI 300 200 700 400 300 200 300 300 100
XII 500 400 200 200 600 100 300 200 100 100

800
ilość 5500 3500 4600 2900 0 0 6500 3100 6000 2900 800 500
wartość 6050 5950 10120 9860 0 0 31980 7150 5270 13200 9860 3520 3400 42400

Ilość automatów biletowych w pojazdach w roku   2011 -  70 sztuk

Wg informacji od przewoźników w roku  2012   + 40 sztuk


